

خبر

طوفان در خلیج مکزیک قیمت نفت را صعودی کرد

قیمت هر بشکه نفت زنت دریا شمال روزگشته به ۱۶ سنت معادل ۰.۲ درصد رشد به ۷۱ دلار و ۲۲ سنت رسید. بر اساس این گزارش، به دنبال نگرانی ها بر مورد اختلال در عرضه نفت همزمان با تعطیل شدن فعالیت شرکت های نفتی در خلیج مکزیک به دلیل بر پیش بودن یک طوفان احتمالی قیمت نفت روز جمعه شاهد افزایش بود و در مسیر ثبت رشد هفتگی گرفت.

بر اساس این گزارش، قیمت هر بشکه نفت برنت دریای شمال روزگشته به ۱۶ سنت معادل ۰.۲ درصد رشد به ۷۱ دلار و ۲۲ سنت رسید. روز پنجشنبه قیمت نفت برنت ۱.۶ درصد افت کرده بود. قیمت نفت وست نگرانی اینترمدیت آمریکا هم دیروز به ۱۶ سنت معادل ۰.۲ درصد رشد به ۶۷ دلار و ۵۸ سنت رسید و بخشی از این قیمت ۱.۴ درصدی دیروز را جبران کرد. نفت خام آمریکا در مسیر ثبت رشد هفتگی بیش از ۸ درصدی قرار دارد که کمترین رشد از اوایل ماه فوریه خواهد بود.

نفت برنت هم عمدتاً به دلیل امیدواری ناشی از سوار هوا به دلتا در چین در مسیر جهش هفتگی بیش از ۹ درصدی قرار دارد که بزرگترین افزایش هفتگی از ژوئن ۲۰۲۰ تا کنون است.

وضعیت بازار باستان افزایش صادرات فرآورده های نفتی ایران به کشورهای دیگر که هرچند که امر رسمی از میزان صادرات بنزین و سایر فرآورده ها منتشر نشده اما طبق گفته های سخنرانی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفتی، گاز و پتروشیمی ایران آغاز صادرات به افغانستان می تواند تحول خوبی در این حوزه باشد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، اواخر سال ۱۳۹۷ با افتتاح فاز سوم پالایشگاه سراسر خلیج فارس، ایران از تولید بنزین خودکفا شد و توانست روزهایی واریات این فرآورده استراتژیک به کشور را ببندد. خودکفایی در تولید بنزین یکی از اهداف وزارت نفت ملی چند سال اخیر بوده است و بر این اساس میزان تولید بنزین در کشور به میزان ۸۸ میلیون لیتر بنزین در کشور به طوریکه در فصله سالهای ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ به طور میانگین روزانه ۱۴ میلیون لیتر بنزین در کشور تولید شده که این مقدار در فصله سالهای ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۷ (که ابتدای سال ۹۷) با افزایش ۵.۹ برابری به میانگین روزانه ۸۲ میلیون لیتر افزایش یافته. این در حالی است که مصرف روزانه بنزین در کشور نیز رقمی در حدود ۱۰۰ میلیون لیتر بوده است؛ به نحوی که در فصله سالهای ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۷ به طور میانگین روزانه حدود ۸۸ میلیون لیتر بنزین در کشور مصرف شد و واریات این فرآورده به کشور اما در فصله سالهای ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۹ صرفه و سود به تدریج با افزایش تمدد خودروها و رشد زندگی شهرنشینی به

وزیر نفت، تأمین سوخت زمستانی را مهمترین اولویت صنعت نفت در حال حاضر عنوان کرده و گفت: تلاشمان این است جایگاه ایران در اوپک مستحکم شود و بازارهایمان را پس بگیریم. به گزارش زمان به نقل از وزارت نفت، دوجا اوجی در نخستین روز کاری خود، درباره مهمترین اولویتهای این صنعت که در دستور کار قرار می گیرد، تصریح کرد: مهمترین موضوعی که باید به صورت جدی دنبال شود تازاری گاز و تأمین سوخت زمستانی است که بسیار مهم است. امروز نخستین نشست شورای معالمان را خواهیم داشت و بهزودی هم نشستی برای سوخت زمستانی با وزارت نیرو برگزار می کنیم. وی حفظ و نگهداشت تولید، ساماندهی سرمایه انسانی، فروش نفت و میعانات گازی، جلوگیری از خام فروشی و ورود به رزنتیره



اوجی: جایگاه ایران در اوپک مستحکم می شود

صنایع تکمیلی را از اولویتهای اصلی صنعت نفت دانست و گفت: بهزودی با مدیران صنعت نفت نشست برگزار می شود و پس از ارزیابی و در صورت نیاز توجولات انجام خواهد شد. لوجی درباره نشست پیش روی اتلاف اوپک پلاس تولیدکنندگان عضو و غیرعضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت-اوپک و طرح موضوع بازگشت نفت ایران به بازار در این نشست که هفته آینده برگزار می شود، اظهار کرد: تقاضای نفت از جهان با توجه به واکسیناسیون در حال افزایش است، بیش یکی بر برنامه های ما این است جایگاه ایران در اوپک مستحکم شود و بازارهایمان را پس بگیریم. وی خاطرنشان کرد: شناسایی بازارهای جدید برای نفت نیز یکی از کارهای اصلی ما خواهد بود و ما آنچه حق جمهوری اسلامی ایران هست را پس خواهیم گرفت.

افغانستان از ایران درخواست سوخت کرد

میلیون لیتر در روز در فصله سالهای ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۷ رسید و در فصله سالهای ۱۳۹۸ تا ۱۳۹۸ به بالاترین حد خود (۱۶۸ میلیون لیتر در روز) و پس از آن با روندی کملا کاهشی به ۷۶ میلیون لیتر در روز در فصله سالهای ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۷ (دولت یازدهم) رسید. رقم واریات بنزین در فصله سالهای ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۷ (۹ ماهه ابتدای سال) ۵.۹ میلیون لیتر ثبت شده است که این رقم به گفته مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی از محل راهاندازی فرآه های به گفته پالایشگاه میعانات گازی-سراسر خلیج فارس و دستیابی به خودکفایی در تأمین بنزین مورد نیاز کشور، نسبتاً همراه ۱۳۹۷ به صفر رسید و دیگر بنزینی وارد کشور نشده است. سیدمحمد حسینی- سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفتی، گاز و پتروشیمی در خصوص آخرین وضعیت صادرات بنزین و دیگر فرآورده های نفتی گفت: تاکنون جزئیات رسمی از امر صادرات فرآورده منتشر نشده اما سال گذشته بالاترین امر صادراتی مربوط به بنزین ثبت شده به طوریکه در حدود ۵۱ میلیون دلار در کل سال و در چهارماه نخست سال گذشته ۲۰۰ میلیون دلار صادرات بنزین ثبت گرفت. وی با اشاره به دلیل کاهش صادرات اظهار کرد: در زمستان سال گذشته به دلیل کمبود سوخت و محدود به میجور به استفاده از گازوئیل برای بسیاری از نیروگاه ها شدید و همین مساله موجب شد نتوانیم

میلیون لیتر در روز در فصله سالهای ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۷ رسید و در فصله سالهای ۱۳۹۸ تا ۱۳۹۸ به بالاترین حد خود (۱۶۸ میلیون لیتر در روز) و پس از آن با روندی کملا کاهشی به ۷۶ میلیون لیتر در روز در فصله سالهای ۱۳۹۷ تا ۱۳۹۷ (دولت یازدهم) رسید. رقم واریات بنزین در فصله سالهای ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۷ (۹ ماهه ابتدای سال) ۵.۹ میلیون لیتر ثبت شده است که این رقم به گفته مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی از محل راهاندازی فرآه های به گفته پالایشگاه میعانات گازی-سراسر خلیج فارس و دستیابی به خودکفایی در تأمین بنزین مورد نیاز کشور، نسبتاً همراه ۱۳۹۷ به صفر رسید و دیگر بنزینی وارد کشور نشده است. سیدمحمد حسینی- سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده های نفتی، گاز و پتروشیمی در خصوص آخرین وضعیت صادرات بنزین و دیگر فرآورده های نفتی گفت: تاکنون جزئیات رسمی از امر صادرات فرآورده منتشر نشده اما سال گذشته بالاترین امر صادراتی مربوط به بنزین ثبت شده به طوریکه در حدود ۵۱ میلیون دلار در کل سال و در چهارماه نخست سال گذشته ۲۰۰ میلیون دلار صادرات بنزین ثبت گرفت. وی با اشاره به دلیل کاهش صادرات اظهار کرد: در زمستان سال گذشته به دلیل کمبود سوخت و محدود به میجور به استفاده از گازوئیل برای بسیاری از نیروگاه ها شدید و همین مساله موجب شد نتوانیم

کوتاه از انرژی

۵۷ درصد مخازن سدهای کشور خالی است

جدیدترین آمار ذخایر آبی کشور نشان می دهد که ۵۷ درصد مخازن سدهای کشور خالی است. به گزارش زمان به نقل از استیتم، بر اساس آمار رسمی شرکت مدیریت منابع آب ایران، از ابتدای سال آبی جاری تا ۲۹ مردادماه ۱۴۰۰ میزان ورودی آب به مخازن سدهای کشور ۲۸ میلیارد و ۶۱۰ میلیون مترمکعب بوده در حالی که در مدت مشابه سال آبی گذشته میزان ورودی آب به مخازن سدهای کشور ۵۲ میلیارد و ۲۴۰ میلیون مترمکعب بود. در واقع میزان ورودی آب به مخازن سدهای کشور نسبت به مدت مشابه آبی این، گذشته، کاهش ۴۷ درصدی داشته است. ذخایر موجود آب در مخازن سدهای کشور در تاریخ ۲۹ مردادماه به ۲۱ میلیارد و ۵۲۰ میلیون مترمکعب رسیده این در شرایطی است که در زمان مشابه سال قبل میزان ذخایر موجود آب در مخازن سدهای کشور ۲۰ میلیارد و ۸۲۰ میلیون مترمکعب بود. به عبارتی ذخایر آبی سدهای کشور با کاهش ۲۰ درصدی نسبت به زمان مشابه سال قبل مواجه است.

افزایش مجدد الایدگی صنعت برق

آلایدگی جهانی ناشی از تولید برق به سطح پیش از شیوع ویروس کرونا بازگشته زیرا تولید نیروی آب برای تأمین تقاضای رو به رشد برای برق کافی نبوده است. اندیشکده اقلیم و انرژی «میر» به گزارشی اعلام کرد انتشار دی اکسید کربن صنعت برق در سطح جهانی در نیمه اول سال ۲۰۲۱ پنج درصد بالاتر از نیمه اول سال ۲۰۱۹ بود که هنوز پاندمی کووید ۱۹ اتفاق نیافته بود. تقاضا برای برق در سطح جهانی به میزان پنج درصد رشد کرد. اوایل سال گذشته تقاضا برای برق سه درصد کمتر از سال ۲۰۱۹ بود و آلایدگی هفت درصد کاهش پیدا کرده بود اما این کاهش به دلیل فرقیته در تقربا همه اقتصادیهای جهان بود. طبق گزارش این اندیشکده، هیچ کشور در جهان به احیای سبز صنعت برق خود دست پیدا نکرده است. آمریکا، اتحادیه اروپا و ژاپن اول سال گذشته شاهد انتشار کمتر دی اکسید کربن از سدهای بنزین در مقایسه با سطح پیش از شیوع ویروس کرونا بودند و نیروی بادی و خورشیدی جای ژغال سنگ را گرفت اما این اتفاق در فضای رشد سربود شده تقاضا روی داد. دیو جوتز- سرپرست برنامه جهانی «میر» به بیانیه ای گفت: رشد دوباره آلایدگی در سال ۲۰۲۱ یک زنگ خطر را در سرک جهان به حد در باورده. افزایش انتشار دی اکسید کربن علامت خطر بزرگی است که جهان از مسیر کنترل گرمایش منحرف شده است. بر اساس گزارش اوایل پارس، اژتاس بین المللی انرژی اوایل سال میلادی جاری پیش بینی کرد انتشار دی اکسید کربن مربوط به انرژی جهانی امسال دومین افزایش بزرگ را در تاریخ سده خواهد کرد که تحت تأثیر افزایش دوباره استفاده از ژغال تیره در بخش نیرو خواهد بود. فاتح بیرویل، مدیرکل اژتاس بین المللی انرژی اظهار کرد: این هشدار جدی است که احیای اقتصادی از ثبات بجران کووید ۱۹ در حال حاضر برای اقلیم ما پایدار نیست.

آگهی خرید و تملک زمین واقع در خیابان حمیدیان رشت

زمین درخواستی جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع

مختصات: ۳۵°۱۱'۱۱" شمالی - ۴۸°۱۰'۴۱" شرقی

نوع زمین: زمین کشاورزی

مساحت: ۳،۵۵۸ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: زمین مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این زمین در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. زمین دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲

آگهی فروش ملک در استان گیلان

مساحت: ۳۵۰ مترمربع

موقعیت: در خیابان حمیدیان رشت

توضیحات: ملک مورد نیاز جهت احداث اسکله ۳،۵۵۸ مترمربع است. این ملک در خیابان حمیدیان رشت واقع شده و به دلیل نزدیکی به ساحل، برای احداث اسکله مناسب است. ملک دارای سند مالکیت است و به صورت نقدی قابل خرید است.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۵/۲۲